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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31502507N

2. Data e Regjistrimit 02/03/2023
3. Emri i Subjektit BME CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr.4, Rruga Skenderbej, Zona 
Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 2/106+1-2/2, Durrës 2001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë si më poshtë. • Këshilla 

tregtare për kërkimin e klientëve të rinj, në format e lejuara 
me ligj, për kompani dhe ente private në përgjithësi.• 
Zhvillimi për menaxhimin e shërbimeve të inovacionit 
teknologjik në sektorin ITC për kompani dhe entitete 
private.• Studimi strategjik dhe operacional i marketingut, në 
emër të palëve të treta, si direkt ashtu dhe me ndihmën e 
bashkëpunëtorëve, në çdo sektor.• Blerjen, mbajtjen, 
menaxhimin dhe koordinimin e aksioneve dhe interesave, si 
direkt ashtu edhe indirekt, në kompani dhe entitete të tjera, 
përfshirë konsorciumet, të njohura  nga ligji shqiptar ashtu 
edhe nga ai i huaj, me qëllimin apo objekt të ngjashme ose të 
lidhura me këtë objekt, që synojnë stabilizimin e investimeve 
të qëndrueshme dhe jo të vendosjes në treg dhe jo drejt 
publikut;• Pjesëmarrja dhe përcaktimi i kontratave të 
bashkëpunimit në pjesëmarrje dhe joint venture me kompani 
të tjera:
STEFANO BECCIA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2023                Deri: 01/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët STEFANOBECCIA

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BME CONSULTING
E-Mail: becciaste@gmail.com  
Telefon: +393358373245  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-087367-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E50192-9C79-4187-AF97-8255CAA1EB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D439E8-86C6-4A81-A896-CFDBAB205BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8946180E-990F-4C87-B41E-E659A267AD15

